
ハンズオンセミナー

【2019年 開催日程】

・講 師：谷浦 督規 先生 (谷浦動物病院 院長)

・会 場：東京：ペットコミュニケーションズ (株) 東京支店
（東京都中央区日本橋箱崎町）

・時間帯：11：00～17：30 ※昼食用に軽食を用意しております。

・参加費：1施設様お１人目 10,000円 お２人目 5,000円
※ Ahmics-VAZE 保守契約ユーザ様は 1年間 (1施設お1人様) 無料

・定 員：２０名様まで
※ 実習形式のため PCを 1人 1台 でご利用いただく予定ですが、

都合により２人１台でお願いすることがあります。

Ahmics-VAZE(ベイズ)は10年以上にわたり医療用3Dワークステーションを提供してきた株式会社AZEと

ペットコミュニケーションズ株式会社の共同開発で生まれた、獣医療専用３Dワークステーションです。

第２７回 １１ 月 ９ 日 (土曜日) 東京

第２８回 １２ 月 １５ 日 (日曜日) 東京
※当初予定しておりました10月27日福岡は、弊社都合により中止させていただくこと
となりました。ご予定いただいておられたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたします
こと、深くお詫び申し上げます。

獣医療向け高機能３Ｄ画像解析ソフトウェア

【ハンズオンセミナー概要】

■ソフト開発元・総発売元

ペットコミュニケーションズ株式会社
大阪本社／〒541-0048 大阪市中央区瓦町1丁目6番10号JPビル3F
東京支店／〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町4番3号国際箱崎ビル4F

造影剤理論を学ぶ「～造影CTの基礎から応用まで～」
「造影剤の種類(濃度)の使い分け・注入速度について」

「造影剤のタイミング・ダイナミックCTの必要性」
「症例別、造影剤投与後の撮像方法について」

ハンズオンセミナー「実機での3D構築実習セミナー」



電話番号： FAX番号：

役職･専門： E-mail:

下記までお申し込み下さい

FAX：06-6228-0872 TEL：06-6228-0873

〒541-0048 大阪市中央区瓦町1-6-10 ＪＰビル３F

URL ： http://www.ahmics.com
E-mail ： info@ahmics.com

※ハンズオンセミナー 特記事項
・Ahmics-VAZE を使用し、CT画像を元に３D画像を構築するセミナーです。

・１施設様 ２名様まででお願いしております。 PCを1人１台でご利用頂く予定です。

・併設で、谷浦先生による、造影剤理論の講演を行います。

・Ahmics –VAZE はペットコミュニケーションズ株式会社の製品です。

・セミナーとともに、ペットコミュニケーションズ株式会社の製品紹介も行います。

・第27回 11/9 の東京は土曜日開催です。

・当初予定しておりました10月27日福岡は、弊社都合により中止させていただくこととなりました。

ご予定いただいておられたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

・弊社都合により日程を変更する場合があります。

ホームページなどで広報してまいりますので事前にご確認をお願いいたします。

連絡代表者様：

法人名 ： 病院名 ：

お持ちのCTあるいは、外部センター：

【お申込み日程】 【お申込者様名】 【お申込者様名】

第27回11月 9日(土)東京（ ）（ ）

第28回12月15日(日)東京（ ）（ ）

◆個人情報の取扱いについて
(1)事業者の名称：ペットコミュニケーションズ株式会社 (2)個人情報管理責任者：代表取締役 TEL：06-6228-0873 (3)提供して頂いた個人情報
については、ご依頼内容・ご相談内容についての返答、販売促進、セミナーのご案内、アフターサービスのために使用いたします。 (4)ご本人の
同意がある場合、又は法令に基づく場合を除き、提供して頂いた個人情報を第三者に提供する事はありません。 (5)ご要望の目的を達成するた
めに、提供して頂いた個人情報を業務委託先に委託する場合は、委託したサービス以外に個人情報を利用する事がないよう、あらかじめ契約を
締結し適切な監督をいたします。 (6)個人情報を弊社に提供して頂くか否かは、ご本人の任意となります。ただし、必要事項をご提供頂けない場
合には、ご利用目的をお受けできませんので、あらかじめご了承お願いします。 (7)ご本人からの求めにより、当社が保有する開示対象個人情報
の利用目的の通知、開示、訂正･追加又は削除、利用の停止･消去又は第三者への提供の停止に応じます。お問い合わせは下記までお願いしま
す。 (8)お問い合わせ先：個人情報相談窓口 TEL：06-6228-0873 E-mail：privacy@petcoms.jp

□承諾する □承諾しない


